Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 023/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA FLAMBOYANT A RUA 6, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGA-1SY-  e 	—

.7*,

RESOLVE:

íi 1 - Art. yik liFica denÓminada-Riia,Flamboyana Rua 6, -localizada
no Bairro Vila do-So1.1 	 J--,_-------'-- ----'----,,--,„.;)5-.T;\ )\

, ,
f,',\

----„____, 	\-;.»-:.-_-_-, , Art L-2.̀  --.-_-'0 -- A' õ der -±:-EXedlitivd----encàfte-gar-yise=á („de afixar placa

\ 	'.:; 	f ,l,,' »A ; 1
indicativa da çienorninaçap conferida na presrite;;Lei.

`

r.

 )
j

 ._.,,,,,,':  Aíti 3- Esta'Leienteaemivigor na data de sua,piiblicação.
.—_-1\_jj.,U 	11 ,i, 	I i iz- - 	t--- ---,;;

)_ s's-----,,, 	, 	__, r ), C , .- - ----, ;
Art. 49—Revogam-se as disposiçães,çm contranól p7.-2, Í ;

I I I := r------,--:----  --)
` - - -- -----,--- — 7-- -Saila,..dãi,Sessões-;-24 de-abril,dê72003:S\

C. 	- 	:....,, 	- ' \' 	(i- 	r i? 	') (--, '

Edtiardol_Corrêa-Kita -
)Vereador

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.